
Книга
Саемска 

цена
Поени

Тој рече, таа рече 290,00 10

Крововите на Техеран 290,00 10

Јас и ти 290,00 10

Девојката Врана 290,00 10

Крадачка на книги 290,00 10

Ти не знаеш да сакаш 280,00 10

Мокингџеј 200,00 10

Софи и Картер 150,00 10

Никогаш не се знае 280,00 10

Крадци и проститутки 190,00 10

Ќе има друг ден 280,00 10

Роза за балерината 150,00 10

Кралство од соништата 280,00 20

Продадена 190,00 10

Онаа ноќ во Њујорк 280,00 10

Некој што вреди да умре 280,00 10

Песната на речните птици 290,00 20

Момчето во пижами на риги 250,00 20

Најслаткото нешто 280,00 10

Будалеста, слатка љубов 280,00 10

Ќерката на дрвосечачот 200,00 10

Ние бевме лажговци 250,00 10

Девојката пред мене 290,00 20

Живот за живот 250,00 10

Се случи една есен 290,00 10

Сите твои совршености 290,00 20

Убави девојки 290,00 20

Нешто сино 250,00 10

Планот за среќен крај 250,00 10

Од минатото не се бега 220,00 10

Го Сакам Њујорк 190,00 10

Или ти, или никој 280,00 10

Прошетка по облаците 190,00 10

Го имам твојот број 290,00 10

Совршената мајка 290,00 20

Жената на прозорецот 290,00 20

А што по бакнежот 280,00 10

Вистинскиот 290,00 20

Без каење 300,00 10

   



Мали црни лаги 290,00 20

Улица Индија 280,00 10

На улица Шкотска 280,00 10

Шепкачот 300,00 20

Приказна за една мајка 280,00 10

Секој има своја приказна 200,00 10

Од љубов до омраза 200,00 10

Синдер и Ела 280,00 10

Мојот личен ФБИ агент 280,00 10

Еленор и Парк 230,00 10

Ејми ја нема 280,00 10

Точка на кулминација 280,00 10

Само најсекси маж кој постои 280,00 10

Најсветлото зајдисонце 280,00 10

Нешто во водата 290,00 20

Првиот последен бакнеж 280,00 20

Вистината на Питија 220,00 10

Се, баш се - Никола Јун 250,00 10

Скриена во најмрачниот агол 250,00 10

Знаеш ли да чуваш тајна? 290,00 10

Можеби никогаш 180,00 10

Изгубените девојки во Париз 290,00 10

Мојот (не баш) совршен живот 290,00 10

Улицата на светулките 350,00 10

Изгубеното писмо 290,00 10

На улица Даблин 280,00 10

Нека победи подобриот 280,00 10

Подарок за роденден 280,00 10

На една свадба 280,00 10

Во одбрана на Џејкоб 250,00 10Старомодниот водич за љубов и 

романса 200,00 10

Една од момците 280,00 10

Сосед од пеколот 230,00 10

Сушата 220,00 10

Погледот на Делфика 250,00 10

Совршената замена 290,00 20

Флерт, уцени и високи потпетици 240,00 10

Душокршачот 290,00 20

Најмрачното изгрејсонце 280,00 10

Изгубената ќерка 320,00 10

Крадец на колачиња 200,00 10



Само пријатели 270,00 20

Часови по секс 200,00 10

Совршено несовршен пар 280,00 10

Пакетот 290,00 10

Без страв 180,00 10

Другата жена 280,00 10

Преживеј за да раскажуваш 260,00 10

Пациентот 350,00 20

Жив мртовец 300,00 10

Дете 44 280,00 20

Маријана 260,00 10

Нешто слично на љубов 280,00 10

Во врска со онаа ноќ 280,00 10

Една неодолива љубов 280,00 10

Господин Неодолив 280,00 10

Нечесна игра 180,00 10

Чудо 240,00 10

Колекционер на очи 250,00 10

Девојка од мал град 300,00 10

Криј се 290,00 10

Сфати го типот 280,00 20

Верити 280,00 10

Желки до бесконечност 240,00 10

Светлината што ја изгубивме 270,00 10

Терапија 190,00 10

Тајната колиба на плажата 280,00 10

Патник 23 390,00 20

Јас те сакам повеќе 220,00 10

Врати ме назад 350,00 20

Доказ за љубов 280,00 10

Алекс 280,00 10

Темјанушки во март 280,00 10

Светот не е фабрика... 250,00 10

Тајна задача: Љубов 250,00 10

Девојката од писмото 300,00 20

Слатки мали тајни 280,00 10

Една страшна зима 290,00 10

Првата вечерна ѕвезда 290,00 10

Можеби некогаш 280,00 10

Понекогаш лажам 280,00 10

На раб на лудило 250,00 10



Перфектна хемија 200,00 10

Ти си ѕвер 280,00 10

Фати ме 290,00 20

9-ти Ноември 250,00 10

И одеднаш едно лето 280,00 10

Зима со мирис на капини 280,00 10

Тајни на летната ноќ 290,00 10

Триптих 390,00 20

Еленор Олифант е ОК 210,00 10

Сурова љубов 280,00 10

Немата пациентка 280,00 10

Вагонот со сираци 290,00 20

Напишано со каење 290,00 10

Збогум најмила 290,00 10

Тајната сопруга 290,00 20

Ленинградска зима 280,00 10

Сите цвеќиња во Париз 280,00 10

Трагајќи по неа 380,00 20

Славејот 220,00 10

Совршеното дете 350,00 20

Зад затворени врати 200,00 10

Кога сакаш некого 280,00 10

Тајните на  милионерскиот ум 280,00 10

Невидлива убавина 350,00 10

Вистинскиот за мене 350,00 20

Ова завршува со нас 280,00 10

Патниците 380,00 10

Напишано со тебе 290,00 10

Сопругата на детективот 280,00 10

Еднаш и Тогаш 280,00 20

Скандал на пролет 350,00 10

Новиот сопруг 390,00 20

Тајната на Алексови 290,00 10
Плачот на срната 300,00 20


